
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

Kielce, 28.10.2022r.  

Informacja dla Wykonawców nr 2 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni             

i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach”, nr 26/TP/2022 

 

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej 

Zamawiającym działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania: 

 

 Pytanie1: 

1.Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu płatności faktury- 30 dni od daty wystawienia 

faktury? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy swoim zapisie. 

 

Pytanie 2: 

2.Dotyczy §8 ust. 1 Załącznik nr 10 Umowa - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie poniższej 

treści? 

„Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie zgłoszona umowa do OSD, zgodnie z terminami 

wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej.” 

Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji 

właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do 

rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie 

z IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez nowego sprzedawcę 

(Wykonawcę) najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego (zmiana 

sprzedawcy) lub na 14 dni  przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego przez 

dotychczasowego sprzedawcę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia 01.01.2023 r. na okres 

6 miesięcy, bądź do wyczerpania kwoty wynikającej z umowy, z zastrzeżeniem, że w przypadku 

nowego dostawcy, warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na 

kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany 

sprzedawcy. 

 

 Pytanie 3: 

3.Dotyczy §5 ust. 2 Załącznik nr 10 Umowa - Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na 

treść: „Za dzień zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. 

Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art. 454 

§1 kodeksu Cywilnego  za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na 

rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik nr 10 Umowa. 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

Pytanie 4: 

4.Dotyczy §5 ust. 5 Załącznik nr 10 Umowa - Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że zmiana 

ilości paliwa gazowego może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu określonego w SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik nr 10 Umowa. 

 

 Pytanie 5: 

5.Dotyczy §8 ust. 2 Załącznik nr 10 Umowa - Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że cesja 

może nastąpić po wyrażeniu zgody przez obie strony umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik nr 10 Umowa. 

 

 Pytanie 6: 

6.Wnioskujemy o usunięcie zapisów §9 Załącznik nr 10 Umowa. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7: 

7.Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów o karach umownych, to wnioskujemy o 

zmniejszenie ich o połowę, a zwłaszcza tych określonych w ust. 1 literka a oraz w ust.2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany. załącznik nr 10 Umowa. 

 

 Pytanie 8: 

8.Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki 

podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od 

dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. 

Przedmiotowe zmiany  są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa,                   

do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. Stosowanie stawek 

niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik 

nr 10 Umowa. Jednocześnie w analogiczny sposób modyfikuje rozdział 30 ust. 3 SWZ dotyczący 

zmian istotnych postanowień umowy.   

 

Pytanie 9: 

9.Dotyczy §14 ust. 2 literka f Załącznik nr 10 Umowa - Wykonawca wnioskuje o dodanie zapisu, że 

zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu określonego w 

SWZ. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik 

nr 10 Umowa. 

 

Pytanie 10: 

10. Dotyczy Formularza Cenowego – wnioskujemy o zmianę liczby godzi na 4344 dla pozycji 

opłata dystrybucyjna stała. 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS, KRS: 0000056716, Kapitał Zakładowy: 38 217 000,00 PLN 

Nr rachunku: BZ WBK S.A. I O/Kielce 34-10902040-0000000538004603 

Tel./fax: 41 333 50 61, 41 333 50 62, 41 333 50 63, 41 333 50 64 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje zapis. W załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik nr 3 Formularz 

Cenowy. 

 


		2022-10-28T10:15:03+0200




